
UCHWAŁA Nr 95/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2014  

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 885 ze zm.) § 12 pkt. 1 Uchwały Nr XL/785/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 grudnia 

2013 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2014 

r. poz. 65 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014,  

w taki sposób, że: 

 

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

rozdziale 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 

zmniejsza się  

grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 z kwoty 69.120 zł o kwotę 292 zł do kwoty 68.828 zł 
 

zwiększa się 

 grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych 

z kwoty 16.696.550 zł o kwotę 292 zł do kwoty 16.696.842 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 3.493.943 zł o kwotę 292 zł do kwoty 3.494.235 zł 

 

rozdziale 01008 – Melioracje wodne 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się  

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 891.647 zł o kwotę 7.686 zł do kwoty 883.961 zł 
 

zwiększa się 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 29.463.146 zł o kwotę 7.686 zł do kwoty 29.470.832 zł 

 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się  

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 63.506 zł o kwotę 7.487 zł do kwoty 56.019 zł 
 

zwiększa się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 1.939.122 zł o kwotę 7.487 zł do kwoty 1.946.609 zł 

 



 2 

rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się  
 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 40.428.276 zł o kwotę 20.232 zł do kwoty 40.408.044 zł 

 

zwiększa się 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 16.241.481 zł o kwotę 20.232 zł do kwoty 16.261.713 zł 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

rozdziale 80147 - Biblioteki pedagogiczne 

w ramach Wydatków jednostek budżetowych 

zmniejsza się  

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 2.129.663 zł o kwotę 387 zł do kwoty 2.129.276 zł 
 

zwiększa się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 8.960.049 zł o kwotę 387 zł do kwoty 8.960.436 zł 

 

zmniejsza się: 

rozdział 80195 - Pozostała działalność 

z kwoty 2.559.175 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 2.556.175 zł 

 grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych 

z kwoty 885.903 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 882.903 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 754.880 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 751.880 zł 
 

zwiększa się: 

rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych 

z kwoty 1.414.008 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 1.417.008 zł 

 grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych 

z kwoty 1.372.455 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 1.375.455 zł, z tego: 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 1.219.510 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 1.222.510 zł 

 

w dziale 852 – Pomoc społeczna 

rozdziale 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 

zmniejsza się  

grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 z kwoty 3.600 zł o kwotę 907 zł do kwoty 2.693 zł 
 

zwiększa się 

 grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych 

z kwoty 1.602.342 zł o kwotę 907 zł do kwoty 1.603.249 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 535.038 zł o kwotę 907 zł do kwoty 535.945 zł 

 

 

 



 3 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 4 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 95/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 
 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2014  

 

 

 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w planie finansowym Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Poznaniu w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale: 

 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków 

na zakup prenumerat i czasopism fachowych, z uwagi na potrzebę opłacenia abonamentu za wydawnictwa 

fachowe, które są niezbędne w realizacji nałożonych zadań statutowych, 

 01008 - Melioracje wodne wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na zapłatę faktury za 

zużycie energii elektrycznej na pompowniach oraz na zwiększenie zakresu prac naprawy ławeczki 

lewostronnego wału przeciwpowodziowego rzeki Warty. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 
 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale: 

 75011 – Urzędy wojewódzkie wynika z konieczności dokonania korekty planu wydatków, 

 75018 – Urzędy marszałkowskie wynika z konieczności: 

 dokonania korekty planu wydatków, w tym: m.in. wpłat na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych oraz korekty odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, 

 zabezpieczenia dodatkowych środków na szkolenia pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego. 

Zmiany zostały dokonane na wnioski Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 
 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

 w rozdziale 80147 - Biblioteki pedagogiczne w planie finansowym Publicznej Biblioteki Pedagogicznej  

w Poznaniu wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na uregulowanie zobowiązań za rok 

2014 r. w zakresie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

 pomiędzy rozdziałem 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych a rozdziałem 80195 - Pozostała 

działalność wynika z konieczności zwiększenia planu finansowego Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 w Poznaniu, z przeznaczeniem na uzyskanie opinii prawnej 

dotyczącej zawierania porozumień w sprawie opieki naukowo dydaktycznej w Kolegium Pracowniczych Służb 

Społecznych oraz zawierania umów zleceń z nauczycielami w związku z prowadzeniem wykładów 

niezwiązanych z podstawą programową realizowaną w ramach umowy o pracę. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki.  

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w planie finansowym Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Poznaniu, w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85226 - Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze wynika  

z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na wydatki związane z podróżami służbowymi. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 
 


